ПРИКАЗ

No d(jl)
" i'S: _,i!jl t/'_!2.

г.Москва

О проведении ремонтных работ

2019 г.

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ и благоустройству территории

по адресу: 143516 Московская обл., Истринский р-он, 55 км от МКАД, Волоколамское
шоссе, с/п Бужаровское, дер. Родионцево, ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» база отдыха

«Солнышко»,

приказываю:

1. Организовать в период с 06.05.2019 г. по 01.01.2022 г. контроль за работами по ремонту
и благоустройству территории по адресу: Московская обл., Истринский р-он, 55 км от МКАД,
Волоколамское шоссе, с/п Бужаровское, дер. Родионцево, ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» база

отдыха «Солнышко».

2. Ответственными за проведение ремонтных работ назначить:

2.1.Общестроительные работы - главного инженера Фогельгезанга В.А.

2.2.Электротехнические работы - главного энергетика Огольцова Б.Н.

2.3.Сантехнические работы - главного механика Сахарова П.В.

3. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В.:

3 .1. Обеспечить места проведения ремонтных работ необходимыми средстВfu\Ш

пожаротушения;

3.2.Обеспечить контроль по пожарной безопасности в местах проведения ремонтных работ.

3.3.Обеспечить контроль за соблюдением требований пожарной безопасности.

4. Начальнику ЦКОБ Кабанову В.Н. обеспечить невозможность доступа посторонних лиц

в места проведения ремонтных работ.

5. Контроль над соблюдением техники безопасности в местах проведения ремонтных работ
возложить:

- по ремонтным работам на главного инженера Фогельгезанга В.А.;

- по электротехническому оборудованию на главного энергетика Огольцова Б.Н.;

- по сантехническому оборудованию на главного механика Сахарова П.В.

6. Контроль за качеством строительных материалов и оборудования возложить на

главного инженера Фогельгезанга В.А.

7. Проведение вводного инструктажа с работниками подрядных организаций возложить

на начальника управления охраны труда и экологии Чувирову С.А.

8. Контроль за проведением работ возложить на начальника УООО Горбачева П.А.

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Проректора по модернизации

имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н. Д. Рогалев